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COMPIEGNE CDI*** et CDI Espoirs
du 31 mai au 3 juin 2012

Juge / Judge M : BAUD JOSE

Juge / Judge C : STUKELJ MAJAJuge / Judge E : TULOUP JEAN-PIERRE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : MYHRE KJEKK

Juge / Judge B : SOUBBOTINA ALLA

67.36869.079 69.605
210.5

(1) (5) (1)

MINOS DE MAZIERE JESSICA HEL105 1299.51
FRA

66.974

(7)

68.947

(5)
68.395

170 €
%256.0262.5 264.5254.5262.0

% % % % %

2000

67.76368.026 68.684
204.5

(2) (2) (2)

SANTO DOMINGO BRIGIT DRIFT VAN DER113 1295.02
KWP (Par ZEEWOLDE (NL)

68.289

(2)

68.026

(8)
68.158

140 €
%257.5258.5 261.0259.5258.5

% % % % %

1999

67.50068.026 67.500
208.0

(2) (4) (3)

SANDIEGOBESE TAHNEE WAELKENS102 1294.03
KWP (Par PEIZE (NL)

67.895

(4)

69.605

(4)
68.105

110 €
%256.5258.5 256.5258.0264.5

% % % % %

1999

68.42165.000 66.842
207.0

(11) (1) (6)

UNIQUE HELENE LEGALLAIS106 1292.04
FRA

68.026

(3)

71.711

(1)
68.000

90 €
%260.0247.0 254.0258.5272.5

% % % % %

2001

63.94765.263 67.500
205.0

(9) (12) (3)

RIGOLETTO RIKKE LINDBERG103 1280.05
BAD (Par RUBIN ROYAL et AMARIGE par ANDROS

68.684

(1)

71.447

(2)
67.368

70 €
%243.0248.0 256.5261.0271.5

% % % % %

2001

65.92166.053 67.237
203.5

(7) (6) (5)

NAVARRO MAXIME OSSE110 1275.56
KWP (Par JESTER et ILUNA par ULFT

67.632

(5)

68.816

(6)
67.132

65 €
%250.5251.0 255.5257.0261.5

% % % % %

1995

64.73766.316 66.053
202.5

(5) (8) (12)

WHY NOT (DE) CHARLOTTE CATRY104 1266.57
FRA

66.184

(11)

70.000

(3)
66.658

55 €
%246.0252.0 251.0251.5266.0

% % % % %

2000

64.07966.316 66.579
200.0

(5) (11) (9)

FLINT STAR SABRINA ACKERMANN115 1263.58
WES (Par FREUDENPRINZ et ROUGE par RENOIR I

66.974

(7)

68.553

(7)
66.500

50 €
%243.5252.0 253.0254.5260.5

% % % % %

1998
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Juge / Judge M : BAUD JOSE

Juge / Judge C : STUKELJ MAJAJuge / Judge E : TULOUP JEAN-PIERRE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : MYHRE KJEKK

Juge / Judge B : SOUBBOTINA ALLA

67.63265.263 66.316
202.5

(9) (3) (10)

DONNATELLO ALEXIA DUCOS-BLANCHET226 1260.59
65.263

(12)

67.237

(11)
66.342

 
%257.0248.0 252.0248.0255.5

% % % % %

 

65.78964.342 66.842
199.0

(12) (7) (6)

LEGEND ROSALIE MOL114 1260.59
HAN (Par KARL

66.974

(7)

67.763

(9)
66.342

 
%250.0244.5 254.0254.5257.5

% % % % %

2003

63.28965.395 66.711
201.0

(8) (13) (8)

UREKA CHANEEQUA DAM112 1251.511
KWP (Par KRACK C et IRRESISTIBLE par ZANDMAN

67.237

(6)

66.711

(14)
65.869

 
%240.5248.5 253.5255.5253.5

% % % % %

2001

64.73763.816 66.316
201.0

(13) (8) (10)

SHOWTIME SANNE VAN GROTEL109 1250.512
WES (Par SHOW STAR et CARINA par CASARETTO

66.974

(7)

67.237

(11)
65.816

 
%246.0242.5 252.0254.5255.5

% % % % %

2002

63.02666.447 65.789
200.0

(4) (14) (13)

PABLO ALEXANDRIA BARR108 1241.513
(Par DROSSAN et SARABANDE par SANDRO

63.816

(13)

67.632

(10)
65.342

 
%239.5252.5 250.0242.5257.0

% % % % %

1997

64.47461.842 64.474
197.0

(14) (10) (14)

DON WAROHN EDC ELINE DE CONINCK101 1220.514
OLD (Par DORMELLO et ANNIK par AVUS

63.553

(14)

66.842

(13)
64.237

 
%245.0235.0 245.0241.5254.0

% % % % %

2001

60.78956.711 61.053
173.5

(15) (15) (15)

WOLVERINE 2 ANNA KRISHTOPA119 1121.015
HAN (Par WELTMEYER et WESTERN LADY par WESTERN STAR

56.974

(15)

59.474

(15)
59.000

 
%231.0215.5 232.0216.5226.0

% % % % %

1998

15 CLASSES

Visa du Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 750 €
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